
Strana 1 (celkem 3) 

č. j. 8628/19 

 

Kupní  smlouva 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění 
 

č. 0096/2019/524 

 
 
Město Vlašim, IČ: 232947, DIČ: CZ00232947 
se sídlem Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
zastoupené starostou Mgr. Luďkem Jeništou 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
dále jen „prodávající“ 
 
a 
 
Petr Kopecký, IČO: 68151535, DIČ: 
sídlo: Ratiboř 243, 756 21 Ratiboř u Vsetína 

dále jen „kupující“ 
 
 
 

Čl. I. 
Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného osobního automobilu 
popsaného v článku II. této kupní smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by 
bránily prodeji vozidla. 
 
 

Čl. II. 
Předmět prodeje: 

Předmětem prodeje je níže uvedený osobní automobil: 
Tovární značka:   Škoda Fabia AC KOMBI 

Registrační značka vozidla:  

Identifikační číslo vozidla (VIN): 
datum první registrace:  07.06.2017 

Číslo TP:     

Najeto:     22.906 km 

 
 

Čl. III. 
Kupní cena 

Kupní cena se stanovuje dohodou obou dotčených stran a to ve výši 135.550 Kč vč. DPH 
v zákonné výši (slovy: Jednostotřicetpěttisícpětsetpadesát korun českých). Takto sjednanou 
kupní cenu uhradí kupující převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této kupní 
smlouvy v termínu nejpozději do 28.03.2019. 
Vlastnické právo k prodávanému osobnímu automobilu přejde na kupujícího dnem úhrady 
kupní ceny. 



Strana 2 (celkem 3) 

 
 
 

Čl. IV. 

Prohlášení kupujícího 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného 
vozidla, jeho obsluhou. Se stavem vozidla kupující souhlasí. Kupující dále potvrzuje, že 
převzal od prodávajícího společně s vozidlem následující: 
technický průkaz číslo  

ORV č. 
počet klíčů od vozu 2 ks 

Zároveň tímto kupující bere na vědomí, že změnou vlastníka zaniká pojištění povinného 
ručení vozidla, a že je povinen vozidlo pojistit nejpozději v den koupě vozidla. 
 
 

Čl. V. 
Závěrečná ustanovení 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou k zajištění 
převodu vozidla na kupujícího. 
Kupující se zavazuje do 10ti pracovních dnů od předání všech dokladů k vozidlu nutných 
k přepisu na něj takový přepis v Registru vozidel na sebe provést. Předání osobního 
automobilu proběhne nejpozději dne 28.03.2019, o předání a převzetí osobního automobilu 
bude pořízen předávací protokol vozidla. 
Kupující bere na vědomí, že prodej majetku města je způsob nakládání s veřejnými 
prostředky. Osobní údaje uvedené v této smlouvě a informace je možno poskytovat třetím 
osobám na základě zákona. Informace o zpracování osobních údajů obdržel kupující při 
uzavírání smlouvy, jsou uvedeny na webových stránkách města v části GDPR a mohou mu 
být poskytnuty na jeho písemné vyžádání kdykoliv v průběhu jejího trvání. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zpracováním a užitím osobních údajů uvedených 
v této smlouvě, v souvisejících dokumentech a v evidencích nezbytných pro vnitřní potřebu 
prodávajícího. 
Povinnost uveřejnit smlouvu a metadata v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, splní město Vlašim (u příjemce veřejných prostředků bude 
zveřejněno jméno, příjmení, rok narození, obec, v níž má trvalý pobyt). Datum zveřejnění 
oznámí město Vlašim na e-mailovou adresu kupujícího do 3 pracovních dnů od doručení 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

Tato smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

 
 

Čl. VI. 
Prohlášení stran 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich skutečné 
a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že si 
smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 



Strana 3 (celkem 3) 

Prodej osobního automobilu ŠKODA Fabia AC Kombi, registrační značka , 
inventární číslo , datum první registrace: 07.06.2017, VIN: , číslo 
TP:  za podmínek uvedených v této smlouvě byl ve smyslu platné právní úpravy 
schválen Radou města Vlašim dne 18.03.2019. Prodávající dokládá schválení prodeje, 
výpisem bodu usnesení z 18. zasedání Rady města Vlašimi konaného dne 18.03.2018 (bod 
24/5/2019), který tvoří přílohu č. 1 této kupní smlouvy. 
 

 
 
 
 
Ve Vlašimi dne: 28.03.2019     Ve Vlašimi dne: 28.03.2019 
 
 
 
 
Za prodávajícího:      Za kupujícího: 
město Vlašim       
 
 
 
 
...................…............................    ...................…............................ 
Mgr. Luděk Jeništa      Petr Kopecký 
starosta 




